
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.2065.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 8 grudnia 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 w zakresie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 214 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.),  oraz § 3 ust. 7 Uchwały 
Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze 
na wydzielonym rachunku -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Zwiększyć planowane dochody jednostek budżetowych gromadzone na wydzielonym rachunku 

o kwotę 84.000 zł oraz wydatki nimi finansowane o kwotę 84.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

    
 Prezydent Miasta 

                           Jeleniej Góry    
                                            Marcin Zawiła 
 

          
 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zwiększenie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych na 2014 r. jednostek oświatowo-wychowawczych o kwotę 84.000 zł, wynika  

z wprowadzenia do budżetu: 

� wpływów z usług w kwocie 59.089 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek oraz usług pozostałych w związku z realizacją „Uczniowskich 

mini projektów badawczych w zakresie innowacyjnego zastosowania w praktyce wiedzy 

z obszaru danego zawodu” realizowanych w ramach projektu „Modernizacja kształcenia 

zawodowego na Dolnym Śląski II”  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  zgodnie  

z umowami zawartymi z Dolnośląskim Centrum Informacji Zawodowej i Doskonalenia 

Nauczycieli w Wałbrzychu przez Zespół Szkół Technicznych „Mechanik”, Zespół Szkół 

Licealnych i Zawodowych Nr 2 oraz Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych, 

�  pozostałych dochodów w kwocie 24.911 zł z tytułu wpływów z usług i różnych 

dochodów z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym na zakup materiałów  

i wyposażenia, wyżywienia, energii i szkolenia pracowników niebędących  członkami 

korpusu służby cywilnej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Wyszczególnienie
Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem 

Ogółem: 84 000 84 000
z tego:

801 Oświata i wychowanie 79 000 79 000

rozdz. 80104 500 500
Miejskie Przedszkole Nr 27             
ul. Tuwima 12

500 500

rozdz. 80130 75 000 75 000
Zespół Szkół Technicznych "Mechanik"                     
ul. Obrońców Pokoju 10

20 000 20 000

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 
ul. 1 Maja 39/41

30 000 30 000

Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych
ul. Piłsudskiego 27

25 000 25 000

rozdz. 80148 3 500 3 500
Miejskie Przedszkole Nr 27             
ul. Tuwima 12

3 500 3 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 5 000

rozdz. 85421 5 000 5 000
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
ul. Sprzymierzonych 9

5 000 5 000

Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
samorządowych jednostek budżetowych 

oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2014

            Załącznik nr 1                                        
            do Zarządzenia Nr 0050.2065.2014.VI
            Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
            dnia 8 grudnia 2014 r.


